全 青 大 発 第 ２ ４ 号

令 和 ５ 年 ９ 月 １ 日

第７１回全国青年大会各都道府県主管課

ご担当者 様

第７１回全国青年大会

事務局長 棚 田 一 論

（日本青年団協議会事務局長）

第７１回全国青年大会 第１回諸連絡について

謹 啓 処暑の侯、貴殿におかれましては各種取り組みのなか、全国青年大会への派遣準備等にご尽力

いただき、心より感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染症が感染症法上５類に移行され、本大会は、２０１９年度同様、対面開催を

する運びとなりました。体育・芸能文化の部を合わせた９種目に加え、地元の銘品を集めたマルシェや

ボウリングを通じた交流企画も実施いたします。参加者の皆様が日頃の活動の成果を十分に発揮し、良

い気持ちで大会期間を過ごせるよう準備を進めてまいる所存です。

つきましては、本大会参加にあたっての諸連絡をお知らせいたします。必ず別添資料をご熟読のうえ、

本大会へ参加をご希望の皆様への周知徹底をお願い申し上げます。資料や種目に関してご質問やご不明

な点がございましたら、遠慮なく担当事務局までご連絡ください。なにとぞご高配のほどお願い申し上

げます。

謹 白

記

１．同封資料

１）第７１回全国青年大会第１回諸連絡一式・・・・・・・・・・・・・・・・・・１部

以上

・大会全体に関するお問合せ

全国青年大会本部 （日本青年団協議会） 担当：四至本、佐々木

〒160-0013東京都新宿区霞ヶ丘町４－１日本青年館５階

Tel：03-6452-9025 Fax：03-6452-9026 Mail：jsc_zenseitai@dan.or.jp

大会ｗｅｂサイトのＱＲコードは右図